
UCHWAŁA NR XVI/22/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na własność Gminy nieruchomości niezabudowanej 
położonej w miejscowości Wielkie Oczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, 
co następuje : 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Wielkie Oczy nieruchomości stanowiącej 
własność osoby fizycznej, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 206 pow. 0,04 ha, KW 37916 
położonej w miejscowości Wielkie Oczy na realizację zadań własnych gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

Id: 4608B712-C446-4E6E-AD0C-085C6EE92A9B. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




